
ZARZĄDZENIE Nr 16a/2018 
WÓJTA GMINY CZERNIKOWO

z dnia 21 marca 2018 roku

zmieniające zarządzenie wprowadzające zasady rachunkowości.

Na podstawie art. 10 ust. 2 ustawy z dnia 29 września 1994 r. o rachunkowości ( Dz. U. z 2018 
r. poz.395 z późn. zm.), rozporządzenia Ministra Rozwoju i Finansów z dnia 13 września 2017 r 
w sprawie rachunkowości oraz planów kont dla budżetu państwa, budżetów jednostek samorządu 
terytorialnego, jednostek budżetowych, samorządowych zakładów budżetowych, państwowych 
funduszy celowych oraz państwowych jednostek budżetowych mających siedzibę poza granicami 
Rzeczypospolitej Polskiej ( Dz. U. z 2017 r. poz. 1911 ).

§ 1. W zarządzeniu Nr 2a/2018 Wójta Gminy Czernikowo z dnia 2 stycznia 2018 roku w 
sprawie zasad rachunkowości wprowadza się następujące zmiany:

1) Wprowadza się załącznik Nr 6 do zarządzenia - "Ewidencja księgowa projektów 
Budowa placu zabaw i siłowni zewnętrznej w miejscowości Steklinek 
Budowa placu zabaw w Parku 700-lecia w miejscowości Czernikowo 
Budowa placu zabaw i siłowni zewnętrznej w miejscowości Mazowsze” 
w brzmieniu określonym w załączniku Nrl do niniejszego zarządzenia.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

zarządza się, co następuje:



Załącznik Nr 1 
do Zarządzenia Nr 16a /2018 
Wójta Gminy Czernikowo 
z dnia 21 marca 2018 roku

Załącznik Nr 6

Ewidencja księgowa projektów
Budowa placu zabaw i siłowni zewnętrznej w miejscowości Steldinek 
Budowa placu zabaw w Parku 700-lecia w miejscowości Czernikowo 
Budowa placu zabaw i siłowni zewnętrznej w miejscowości Mazowsze

Prowadzi się wyodrębnioną ewidencję księgową w zakresie realizacji projektów -  zadanie
3 Budowa placu zabaw i siłowni zewnętrznej w miejscowości Steklinek
4 Budowa placu zabaw w Parku 700-lecia w miejscowości Czernikowo
5 Budowa placu zabaw i siłowni zewnętrznej w miejscowości Mazowsze

Procedura ta ma na celu prowadzenie prawidłowej ewidencji i rozliczania zdarzeń oraz pozwala 
wyodrębnić całość ewidencji kosztów i wydatków związanych z realizacją powyższych zadań.


